
.Согласовано
глава Пограничного муниципального округа

■.Александров

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУ£ОВА> 
В ПОГРАНИЧНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ 

с 1 ФЕВРАЛЯ 2025 г.

маршрут 101
п.Пограничный - с.Нестеровка 

вторник, пятница_
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 6:15 с.Нестеровка 7:15
Погранотряд 6:20 с.Украинка 7:26
Барано-Оренбургское (трасса) 6:28 с.Сергеевка (гарнизон) 7:31
с.Сергеевка 6:53 с.Сергеевка 7:36
с.Сергеевка (гарнизон) 6:58 Барано-Оренбургское (трасса) 8:01
с.Украинка 7:03 Погранотряд 8:09
с.Нестеровка 7:14 ЦРБ 8:16

Автостанция 8:20

Автостанция 13:00 с.Нестеровка 14:05
Погранотряд 13:05 с.Украинка 14:16
Барано-Оренбургское (трасса) 13:13 с.Сергеевка (гарнизон) 14:21
с.Сергеевка 13:38 с.Сергеевка 14:26
с.Сергеевка (гарнизон) 13:43 Барано-Оренбургское (трасса) 14:51
с.Украинка 13:48 Погранотряд 14:59
с.Нестеровка 13:59 Автостанция 15:05

маршрут 101/1
□.Пограничный - с.Нестеровка - ст.Пржевальск - с.Дружба

______ каждый второй и четвертый вторник месяца______
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 6:15 с.Нестеровка 7:15
Погранотряд 6:20 с.Украинка 7:26
Барано-Оренбургское (трасса) 6:28 с.Сергеевка (гарнизон) 7:31
с.Сергеевка 6:53 с.Сергеевка 7:36
с.Сергеевка (гарнизон) 6:58 ст.Пржевальск 7:42
с.Украинка 7:03 с.Дружба 7:48
с.Нестеровка 7:14 Барано-Оренбургское (трасса) 8:08

Погранотряд 8:16
ЦРБ 8:23
Автостанция 8:26

Автостанция 13:00 с.Нестеровка 14:17
Погранотряд 13:05 с.Украинка 14:28
Барано-Оренбургское (трасса) 13:13 с.Сергеевка (гарнизон) 14:33
с.Дружба 13:40 с.Сергеевка 14:38
ст.Пржевальск 13:49 Барано-Оренбургское (трасса) 15:03
с.Сергеевка 13:55 Погранотряд 15:11
с.Сергеевка (гарнизон) 14:00 Автостанция 15:16
с.Украинка 14:05
с.Нестеровка 14:16



маршрут 102 
п.Пограничный - п.Байкал 

понедельник, пятница
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 8:30 п.Байкал 9:10
Погранотряд 8:35 с.Софье-Алексеевское 9:20
Барано-Оренбургское (трасса) 8:43 Барано-Оренбургское (трасса) 9:35
с.Софье-Алексеевское 8:58 Погранотряд 9:43
п.Байкал 9:08 ЦРБ 9:50

Автостанция 9:54

Автостанция 12:55 п.Байкал 13:32
Погранотряд 13:00 с.Софье-Алексеевское 13:42
Барано-Оренбургское (трасса) 13:08 Барано-Оренбургское (трасса) 13:55
с.Софье-Алексеевское 13:21 Погранотряд 14:03
п.Байкал 13:31 Автостанция 14:08



маршрут 103
п.Пограничный - с.Барано-Оренбургское 

понедельник, среда, четверг, пятница
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 7:10; 7:46; 8:21 с. Барано-Оренбургское 7:25; 8:01; 8:36

Аптека 7:12; 7:48; 8:23 с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 7:27; 8:03; 8:38

Молокозавод 7:14; 7:50; 8:25 с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 7:28; 8:04; 8:40

пер.Восточный 7:16; 7:52; 8:27 Г родеково-2 7:30; 8:06; 8:41
схт 7:18; 7:54; 8:29 СХТ 7:32; 8:08; 8:43
Гродеково-2 7:20; 7:56; 8:31 пер.Восточный 7:34; 8:10; 8:45

с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 7:21; 7:57; 8:32 Молокозавод 7:36; 8:12; 8:47

с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 7:23; 7:59; 8:34 Аптека 7:38; 8:14; 8:49

с.Барано-Оренбургское 7:24; 8:00; 8:35 ЦРБ 7:41; 8:17; 8:52
Автостанция 7:45; 8:20; 8:55

Автостанция 10:00 с.Барано-Оренбургское 10:19

ЦРБ 10:03 с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 10:21

Аптека 10:06 с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 10:22

Молокозавод 10:08 Гродеково-2 10:24
пер.Восточный 10:10 СХТ 10:26
СХТ 10:12 пер.Восточный 10:28
Г родеково-2 10:14 Молокозавод 10:30

с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 10:15 Аптека 10:32

с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 10:17 ЦРБ 10:35

с.Барано-Оренбургское 10:18 Автостанция 10:39

Автостанция 13:00; 16:00; 
17:45; 18:45 с.Барано-Оренбургское 13:15; 16:15; 

18:00; 19:00

Аптека 13:02; 16:02; 
17:47; 18:47

с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 13:17; 16:17; 
18:02; 19:02

Молокозавод 13:04; 16:04; 
17:49; 18:49 с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 13:18; 16:18; 

18:03; 19:03

пер.Восточный 13:06; 16:06; 
17:51; 18:51 Г родеково-2 13:20; 16:20; 

18:05; 19:05

СХТ 13:08; 16:08;
17:53; 18:53 СХТ

13:22; 16:22; 
18:07; 19:07

Г родеково-2 13:10; 16:10; 
17:55; 18:55 пер.Восточный 13:24; 16:24; 

18:09; 19:09

с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 13:11; 16:11; 
17:56; 18:56 Молокозавод 13:26; 16:26;

18:11; 19:11

с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 13:13; 16:13;
17:58; 18:58

Аптека 13:28; 16:28;
18:13; 19:13

с.Барано-Оренбургское 13:14; 16:14; 
17:59; 18:59 Автостанция 13:30; 16:30; 

18:15; 19:15



маршрут 103/1
п.Пограничный - с.Барано-Оренбургское 
суббота, воскресенье , праздничные дни

Автостанция 7:50; 13:00; 18:45 с.Барано-Оренбургское 8:06; 13:16; 19:01

Аптека 7:52; 13:02; 18:47 с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 8:08; 13:18; 19:03

Молокозавод 7:54; 13:04; 18:49 с. Барано-Оренбургское 
ул.Садовая 8:09; 13:19; 19:04

пер.Восточный 7:56; 13:06; 18:51 Г родеково-2 8:11; 13:21; 19:06
СХТ 7:58; 13:08; 18:53 СХТ 8:13; 13:23; 19:08
Гродеково-2 8:00; 13:10; 18:55 пер.Восточный 8:15; 13:25; 19:10

с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 8:02; 13:12; 18:57 Молокозавод 8:17; 13:27; 19:12

с.Барано-Оренбургское(гарнизон) 8:03; 13:13; 18:58 Аптека 8:19; 13:29; 19:14

с.Барано-Оренбургское 8:05; 13:15; 19:00 Автостанция 8:21; 13:31; 19:16



маршрут 103/2
п.Пограничный - с.Барано-Оренбургское - с.Садовое

__________________ вторник__________________
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 7:10; 7:46; 8:21 с.Барано-Оренбургское 7:25; 8:01; 8:36

Аптека 7:12; 7:48; 8:23 с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 7:27; 8:03; 8:38

Молокозавод 7:14; 7:50; 8:25 с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 7:28; 8:04; 8:40

пер.Восточный 7:16; 7:52; 8:27 Г родеково-2 7:30; 8:06; 8:41

СХТ 7:18; 7:54; 8:29 СХТ 7:32; 8:08; 8:43

Гродеково-2 7:20; 7:56; 8:31 пер.Восточный 7:34; 8:10; 8:45

с.Барано-Оренбургское 
ул.Садовая 7:21; 7:57; 8:32 Молокозавод 7:36; 8:12; 8:47

с.Барано-Оренбургское 
(гарнизон) 7:23; 7:59; 8:34 Аптека 7:38; 8:14; 8:49

с.Барано-Оренбургское 7:24; 8:00; 8:35 ЦРБ 7:41; 8:17; 8:52

Автостанция 7:45; 8:20; 8:55

Автостанция 10:00; 13:00 с.Садовое 10:36; 13:36
ЦРБ 10:03; 13:03 с.Барано-Оренбургское 10:53; 13:53

Аптека 10:06; 13:06 с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 10:55; 13:55

Молокозавод 10:08; 13:08 с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 10:56; 13:56

пер.Восточный 10:10; 13:10 Гродеково-2 10:58; 13:58
СХТ 10:12; 13:12 СХТ 11:00; 14:00
Г родеково-2 10:14; 13:14 пер.Восточный 11:02; 14:02
с.Барано-Оренбургское 
ул.Садовая 10:15; 13:15 Молокозавод 11:04; 14:04

с.Барано-Оренбургское 
(гарнизон) 10:17; 13:17 Аптека 11:06; 14:06

с.Барано-Оренбургское 10:18; 13:18 ЦРБ 11:09; 14:09
с.Садовое 10:35; 13:35 Автостанция 11:13; 14:13

Автостанция 16:00; 17:45; 18:45 с.Барано-Оренбургское 16:15; 18:00; 19:00

Аптека 16:02; 17:47; 18:47 с.Барано-Оренбургское (гарнизон) 16:17; 18:02; 19:02

Молокозавод 16:04; 17:49; 18:49 с.Барано-Оренбургское ул.Садовая 16:18; 18:03; 19:03

пер.Восточный 16:06; 17:51; 18:51 Г родеково-2 16:20; 18:05; 19:05

СХТ 16:08; 17:53; 18:53 СХТ 16:22; 18:07; 19:07

Г родеково-2 16:10; 17:55; 18:55 пер.Восточный 16:24; 18:09; 19:09

с.Барано-Оренбургское 
ул.Садовая 16:11; 17:56; 18:56 Молокозавод 16:26; 18:11; 19:11
с.Барано-Оренбургское 
(гарнизон) 16:13; 17:58; 18:58 Аптека 16:28; 18:13; 19:13

с.Барано-Оренбургское i 16:14; 17:59; 18:59 Автостанция 16:30; 18:15; 19:15



маршрут 104 
и.Пограничный - с.Жариково 

_________ четверг_________
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 6:50 с.Жариково 7:35
с.Бойкое 7:01 с.Жариково ДРСП 7:38
с.Богу славка 7:12 с.Духовское 7:54
перекресток Жариково- 
Несгеровка 7:27 с. Богу славка 8:10

с.Жариково 7:33 с.Бойкое 8:21
ЦРБ 8:33
Автостанция 8:36

Автостанция 14:10 с.Жариково 15:08
с.Бойкое 14:21 с.Жариково ДРСП 15:11
с.Богу славка 14:32 с.Духовское 15:27
с.Духовское 14:48 с.Богуславка 15:43
с.Жариково Д1’СП 15:04 с.Бойкое 15:54
с.Жариково 15:07 Автостанция 16:05

маршрут 105 
п.Пограничный - с.Барабаш-Левада 
_____ понедельник

пункт отправления время пункт отправления время
Автостанция 5:20 с. Барабаш-Левада 6:40
с.Бойкое 5:31 с.Рубиновка 7:15
с.Богуславка 5:42 с.Жариково ДРСП 7:30
перекресток Жариково-
Нестеровка 5:57 с.Жариково 7:33

перекресток Камень-Рыболов- 
Новоалексеевка 5:58 с.Духовское 7:53

перекресток Рубиновка- 
Комисарово 6:14

с.Богуславка 8:09

с.Барабаш-Левада 6:39 с.Бойкое 8:25
ЦРБ 8:37
Автостанция 8:40

Автостанция 14:10 с. Барабаш-Левада 15:58

с.Бойкое 14:21 перекресток Рубиновка- 
Комисарово 16:23

с.Богуславка 14:32 перекресток Камень-Рыболов- 
Новоалексеевка 16:35

с.Духовское 14:48 перекресток Жариково-
Нестеровка 16:36

с.Жариково 15:04 с.Богуславка 16:51
с.Жариково ДРСП 15:07 с.Бойкое 17:02
с.Рубиновка 15:22 Автостанция 17:13
с. Барабаш-Левада 15:57

маршрут 108 
п.Пограничный - с.Бойкое 

понедельник - пятница
пункт отправления время пункт отправления время

Автостанция 8:00 с.Бойкое 8:12
Полиция 8:02 ДРСП 8:17
Птицефабрика 8:04 Птицефабрика 8:19
ДРСП 8:06 Полиция 8:21
с.Бойкое 8:11 ЦРБ 8:24

Автостанция 8:27

Автостанция 18:05 с.Бойкое 18:17
Полиция 18:07 ДРСП 18:22
Птицефабрика 18:09 Птицефабрика 18:24
ДРСП 18:11 Полиция 18:26
с.Бойкое Л8:16^_Автостанция 18:28

ИГ1 Петров С.А.


